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Dimensioni
Dimensions - Masse - Dimension - Tamaño
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Piedini
Metallo finitura in nichel-nero

Legs - Metal finished in black nickel 
Fuesse - Métal finition nickel noir
Pieds - Metall Ausführung Nickel schwarz
Pies - Metal con acabado de níquel negro

Di serie
Standard - Standard 
Standard - Estándar

Cuciture optional
Sewings - Naehte - Coutures - Costuras

Chiusa
Closed
Feste Naht
Couture fermée 
Costura cerrada

Filo cucitura contrasto 
(tessuto-pelle)
Sewing thread in 
contrasting color (fabric-
leather) - Fil couture 
contrastant (tissu et cuir) 
Naht in Kontrastfarbe 
(Stoff-Leder) - Costura 
con color de contraste

Bordo cannetè
colorato
Piping with colored 
gross grain - Passepoil 
avec gross grain 
coloré - Keder mit 
buntem Gross Grain - 
canneté coloreado



Vedi colori a catalogo
See colors in the catalogue - Siehe Farben im Katalog - Voir les couleurs dans le catalogue - Ver el color en el catálogo

Cuscino seduta
Seat cushion - Sitzkissen
Coussin de siège - Cojín del asiento

Struttura
Structure - Struktur 
Structure - Estructura

Fusto legno
Wood structure - Structure en bois
Holzstruktur - Estructura de madera

Cinghia elastica
Belts - Elastische Gurte
Sangles élastiques - Correas elásticas

Gomma
Foam - Poliurethanschaum
Mousse - Poliuretano

Rivestimento
Cover - Bezug - Housse
Revestimiento

Tessuto
Fabric - Stoff - Tissu - Tela

Gomma quote
differenziate 
a bassa deformazione
Differentiated thickness 
polyurethane foam - Mousse 
de Polyuréthane avec densités 
différentes - Polyurethanschaum 
mit unterschiedlicher Dichte 
Goma en Polyurethan con 
diferentes densidades

Resinato
Resinate - Harzschaum
Resine mousse - Resina de goma

Tessuto
Fabric - Stoff - Tissu - Tela

Gomma quote
differenziate 
a bassa deformazione
Differentiated thickness 
polyurethane foam - Mousse 
de Polyuréthane avec densités 
différentes - Polyurethanschaum 
mit unterschiedlicher Dichte - Goma 
en Polyurethan con diferentes 
densidades

Resinato
Resinate - Harzschaum
Resine mousse - Resina de goma

Tessuto
Fabric - Stoff - Tissu - Tela

Cuscino schienale
monoscocca
Back cushion - Rueckenkissen 
Coussins de dossier - Cojines de respaldo
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 DIVANO CM.260 
   
   
   
   

  F701 
   

   
   

   10 1,56     

   

230

 DIVANO CM.230 
   
   
   
   

   F702 
   

   
   

   91,38      

   

200

 DIVANO CM.200 
   
   
   
   

   F703 
   

   
   

   8,50 1,20     

   

227

100

 LATERALE CM.227 
   
   
   
   

   F707 
 sx-left 

 F706 
 dx-right 

   91,55      

 sx-left 

197

100

 LATERALE CM.197 
   
   
   
   

   F709 
 sx-left 

 F708 
 dx-right 

  8,50   1,20    

 sx-left  

115

100

 LATERALE CM.115 
   
   
   
   

   F713 
 sx-left 

 F712 
 dx-right 

   5   0,70   
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100

100

 LATERALE CM.100 
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 sx-left 

 F714 
 dx-right 

   4,50   0,60   

 sx-left  

115

180

 CHAISE LONGUE 
CM.115X180 
   
   
   
   

   F719 
 sx-left 

 F718 
 dx-right 

   8   1,25   

sx-left   
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 CUSCINO SCHIENALE 
   
   
   
   

   

   
   

   F732 
   

100

100    3   0,45   

 POUF CM.100X100 
   
   
   
   

   

   
   

       F731 
   

100

100   5   0,65    

 ANGOLO CM.100X100 
   
   
   
   

   

   
   

   F730 
   

130

160

100

   8   1,25   

 CHAISE LONGUE/AN-
GOLARE 130X160 
   
   
   
   

 sx-left  

 F728 
 dx-right 

   F729 
 sx-left 
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100
   6,5   0,98   

 MERIDIANA CM.162 
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 F724 
 dx-right 

   F725 
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177
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 F709  sx Laterale  cm 197 
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100227

327

177
100

277

100197
297

162
100

262

130227
357

177
160

337

130197
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POUFF

POUFF

100227
327

115
100

100 315

POUFF

POUFF

100197
297

100
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